
Vill du bidra till att sätta Norden på dagordningen? Vi
söker studentmedarbetare till

kommunikationsavdelningen vid Nordiska ministerrådet

Är du intresserad av politisk kommunikation och har du ett sinne för att skapa engagerande innehåll
i sociala medier? Vill du vara med och kommunicera nordiskt samarbete inom områden som klimat,
kultur och jämställdhet? Och vill du samtidigt kombinera dina studier med ett spännande arbete i en
internationell miljö? Då är du kanske den vi letar efter! 
Nu söker vi studentmedarbetare till kommunikationsavdelningen på Nordiska ministerrådet i
Köpenhamn. Hos oss får du ett utvecklande och varierat arbete med goda möjligheter att växa
professionellt. Vi är en livfull arbetsplats med anställda från hela Norden. Du får samarbeta tätt med
avdelningens kommunikatörer och du blir också en del av ett stort studentnätverk i Nordens hus.
Som studentmedarbetare hos oss får du en unik möjlighet att utveckla din kompetens inom både
strategisk och praktisk kommunikation. Du får arbeta med:

innehållsproduktion till sociala medier, webben och intranätet – text, bild och video●

planering och genomförande av kampanjer och evenemang●

research och idéutveckling ●

utvärdering av kommunikationsinsatser●

administrativa och ad hoc-uppgifter på avdelningen●

Två fokusområden
Som studentmedarbetare kommer du ha ett fokusområde, men arbetet innehåller också flera
överlappande uppdrag som ska lösas.
Studentmedarbetare inom kommunikation – fokus innehåll 
Du är intresserad av att planera och skapa engagerande innehåll för våra kommunikationskanaler.
Du har förmågan att upptäcka goda berättelser och formulera komplexa budskap till ett
lättförståeligt innehåll på sociala medier, webbplatsen norden.org, intranätet och andra kanaler.
Vi önskar att du:

har erfarenhet av att producera och redigera text och video●

har erfarenhet av sociala medier●

är intresserad av att arbeta med press och media●

är idérik, företagsam och initiativrik●

har intresse för nordisk politik och samhällsfrågor●

eventuellt kan använda Adobes grafiska program●

Studentmedarbetare inom digital kommunikation – fokus på kanaler och optimering
Du har öga för hur vår kommunikation presterar och hur vi får mest ut av våra insatser på alla våra
digitala kanaler. Du är nyfiken på digitala verktyg och har ett sinne för strategi, analys och innehåll.
Vi söker dig som:

har erfarenhet av webbarbete, både innehåll och struktur (vi

använder innehållshanteringssystem Drupal)

●

har erfarenhet av att arbeta strategiskt med sociala medier – i text, grafik och video●

känner till begrepp som användarvänlighet, digital tillgänglighet och SEO●

har kännedom om användarstatistik och analysverktyg ●

kan redigera video●

Om oss
Du blir en del av ett engagerat kommunikationsteam med kolleger från hela Norden. Vi finns i
Nordens hus i hjärtat av Köpenhamn, där du har möjligheten att arbeta i en inspirerande miljö med
stor flexibilitet – också under tentamensperioder. 
Vi erbjuder

en flexibel anställning på cirka 15–20 timmar per vecka – vi önskar att du kan vara på

kontoret två hela dagar per vecka 

●

en unik möjlighet att få insikt i det nordiska samarbetet och politisk kommunikation●

gott om yrkesmässig utveckling och sparring●

ett starkt socialt studentnätverk mellan avdelningarna i Nordens hus.●

Vill du vara med i vårt team?
Studerar du kommunikation, samhällsvetenskap eller ett annat relevant ämne på universitet?



Behärskar du minst ett skandinaviskt språk? Skicka in din ansökan och ditt CV så fort som möjligt!
Kom ihåg att ange om du är intresserad av fokusområde innehåll eller kanaler och optimering –
eller bägge två.
Tänk på att du ska vara medborgare i ett nordiskt land för att kunna söka anställning vid Nordiska
ministerrådets sekretariat.
Sista ansökningsdag: Senast onsdag 17 juni 2026
Start: Augusti/september
Arbetsställe: Köpenhamn
Arbetstid: 15–20 timmar per vecka med flexibilitet under tentamensperioder
Om Nordiska ministerrådet
Det nordiska samarbetet är en av världens mest omfattande former av regionalt samarbete och en
viktig aktör i det europeiska och internationella samarbetet. Samarbetet omfattar Danmark, Finland,
Island, Norge och Sverige samt Färöarna, Grönland och Åland. Vår vision är att Norden ska bli
världens mest hållbara och integrerade region.
Nordiska ministerrådets sekretariat består av cirka 140 medarbetare som tillsammans med
Nordiska rådet och Nordiska kulturfondens sekretariat har sin arbetsplats på Ved Stranden 18 i
Köpenhamn.
Läs mer om Nordiska ministerrådet på www.norden.org eller besök våra sociala medier:
Norden Instagram: @nordisksamarbejde
Norden LinkedIn: @company/the-nordic-council-of-ministers-and-the-nordic-council
Norden X: @nordenen
Norden Facebook: nordenen

http://www.norden.org
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